К Л

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О созыве первого заседания Общественной палаты
Донецкой Народной Республики нового состава

В соответствии с частью 3 статьи 12 Закона Донецкой Народной
Республики от 27 января 2023 г. 433-ПНС «Об Общественной палате
Донецкой Народной Республики»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Созвать 24 апреля 2024 г. первое заседание Общественной палаты
Донецкой Народной Республики нового состава.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования .

^ОДН^V' л
*Глава

Донецкой Народной Республики
о
*2ДЛЯ Д.В. Пушилин2Т

*1 ДОКУМЕНТОВ /|
k О \ / Сг .
<> л
* *л n e t

19 апреля 2024 года

192